MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA

A comissao responsavel pela organizacéo do processo seletivo simplificado
para ingresso de professores do IFRR, regido pela PORTARIA 294/2021-

GAB/IFRR, de 26/02/2021, torna publica a listagem das inscricbes beneficiadas

com a isencdo de pagamento de inscri¢ao.

Nome Resultado

ALISSON FERNANDO ABREU DE SOUSA Deferido
JOSE JULIERME FURTADO DOS SANTOS Deferido
LARISSA GALDINO DE MAGALHAES Deferido
SANTOS

LUCINEIDE SALGADO BARROSO Deferido
KAMILA DE BRITO NOGUEIRA Deferido
ANA PAULA PINHEIRO RUIVO MONTEIRO Deferido
JULIO BARBOSA Deferido
DORYS MIRELLA BOHN DANIEL Deferido
STEPHANE DANTAS FERREIRA Deferido
PEDRO FELIX LIOTTO Deferido
JOSIVAN LEITE ALVES Deferido
LEONARDO DE SOUZA DIAS Deferido
TARSILA ZANDONA AGUILAR Deferido
JOAO PAULO DE ALMEIDA SIQUEIRA Deferido
WANDENUSIA DE OLIVEIRA SILVA Deferido
MICHELLE SOUZA OLIVEIRA Deferido

JEAN MARCELO DE SENA REIS DE SOUZA

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

FLAVIA DO SOCORRO DE SOUSA

CARVALHO Deferido
OSIRES DE MEDEIROS MELO NETO Deferido
ISMAEL DE SOUSA DA SILVA Deferido
ELBA COSTA SILVA Deferido

CAMILLY BATISTA NE DA CRUZ

Deferido
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QUEZIA DE OLIVEIRA VIANA Deferido
CLARA DULCE PEREIRA MARQUES Deferido
ANTONIO DE SOUSA MARINHO Deferido
JEFFERSON EXPEDITO SANTOS NEVES Deferido
MONSSUETE ALVES DE ARAUJO JACO Deferido
POLLYANA CORREIA LIMA Deferido
JULIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO Deferido
ELESSANDRA LIRA DE SOUZA CASTRO Deferido
MARCOS VENANCIO FERREIRA Deferido
SANTAREM

BRUNA BEZERRA DA SILVA Deferido
LUCAS GOMES SOUSA SILVA Deferido
ANTONIO EDIMAR DE MELO JUNIOR Deferido

ELITON SANCLER GOMES SALES

Indeferido NIS foi identificado no Cadastro
Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém ndo pertence a pessoa
informada / nome fornecido é diferente do
nome registrado no Cadastro Unico

LUIZ FELIPE MARTINS NASCIMENTO

Deferido

LEANDRO EUSTAQUIO GOMES

Deferido

DEBORA PEGO LIMA

Indeferido - O NIS foi id}entificado na base
de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

SANDRA BARBOSA DE SOUSA Deferido
MIRELLE NAYANA DE SOUSA SANTOS Deferido
MARIA DO SOCORRO ROCHA Deferido
MARCILIA FREITAS DE OLIVEIRA Deferido
ERIKA LARISSA SOUZA DA COSTA Deferido
ROSANE SILVA DOS SANTOS Deferido

KEROLEN ROSA DAS NEVES

Indeferido - Cadastro desatualizado
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ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA Deferido
MAYANA FERREIRA NASCIMENTO Deferido
ANA CAROLINE PEREIRA DE JESUS Deferido
EDUARDO REIS DE CARVALHO Deferido

MANOEL DALTRO NUNES GARCIA JUNIOR

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

DANIELE SOUSA DA SILVA Deferido
NATALIA DA SILVA SOUZA Deferido
LUCILENE FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido
LUCIENE SANTOS PEQUENO Deferido
MICHELE SILVA DESQUIVEL Deferido
ARESSA DE OLIVEIRA CORREIA Deferido
KENNEDY RODRIGUES DA CRUZ Deferido
BRUNA DAVID BRITO Deferido
ANA KARINE PAES DOS SANTOS Deferido
DANIEL DE JESUS DA SILVA MONTEIRO Deferido
JESSICA JULIANE FURTADO SANTOS Deferido
KARLA JANINE RODRIGUES Deferido
LUIZ FERNANDO DE SOUSA ANTUNES Deferido
VANESSA SANTOS SILVA Deferido
NILTON PEREIRA DE SOUZA Deferido

ROSANGELA DE SOUZA FERNANDES

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

SARA REGINA VIEGAS DE ANDRADE

Deferido

DIEGO ALONSO CAJA CANALES

Deferido
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ADRIANA SANTOS CORREA

Indeferido - IS foi identificado no Cadastro
Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a pessoa
informada / nome fornecido é diferente do
nome registrado no Cadastro Unico

WILKER GONCALVES MELO Deferido
BRUNO CAMPOS MANTOVANELLI Deferido
EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR Deferido
SILVANA FRAGA DA SILVA Deferido
RAPHAEL OLIVEIRA DE MELO Deferido
JOSE NAILSON BARROS SANTOS Deferido
SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA Deferido
RUBMARA KETZER OLIVEIRA Deferido
VANESSA EMANUELLE PEREIRA SANTOS Deferido
MARIA DE FATIMA DA SILVA Deferido

ITALO MARLONE GOMES SAMPAIO

Indeferido - Cadastro desatualizado

NATALIA MARTINS DA SILVA Deferido
DELZUITE TELES LEITE Deferido
JEAN MICHEL DA SILVA GUALDEZ Deferido
NICOLAS OLIVEIRA DE ARAUJO Deferido
BRUNA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

MARIA ISABEL GARCIA RIBEIRO

Indeferido - NIS foi identificado no Cadastro
Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a pessoa
informada / nome fornecido é diferente do
nome registrado no Cadastro Unico

ANGELA MARIA VIANA AZEVEDO

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico
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JOAO ALVES FERREIRA PEREIRA

Indeferido - Cadastro desatualizado

LUCIANA MARIA HERCULANO DA SILVA Deferido
FRANCISCO HELIO ALVES DE ANDRADE Deferido
PAULO CASSIO ALVES LINHARES Deferido
VANESSA SCHIAVON LOPES Deferido
NILO CESAR QUEIROGA SILVA Deferido
JOAO EVERTHON DA SILVA RIBEIRO Deferido
ANTONIO EWERTON DA SILVA ALMEIDA Deferido
JOCELIA ROSA DA SILVA Deferido
LUIZ FERNANDO DE SOUSA ANTUNES Deferido
ANDERSON KLEBER VASCONCELOS Deferido

MENDES

WANDERSON DUARTE MOURA

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

PAMELA NAYARA RODRIGUES DE
ANDRADE

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

THAMIRIS FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido
GEIS FERREIRA NEVES Deferido
ANDRE GAMA BARRO Deferido
LETICIA FERREIRA CONTI Deferido
ELIENE DE MORAIS BRITO Deferido
FRANCINETE SILVA CARDOSO Deferido
JOSAINIA DE CASTRO MONTEIRO Deferido

MESIAS DE NAZARE CAMPOS SOARES

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

JOSE BONIFACIO MARTINS FILHO Deferido
TARCIO ROCHA LOPES Deferido
BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS Deferido
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JORGE PEREIRA DE ALMEIDA

Indeferido - Cadastro desatualizado

SILVIA KATHERINE PACHECO TEIXEIRA

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

ISANGILA LEONICE RITCHANE SOUZA
CEZAR

Deferido

MARIA LUZIARA NASCIMENTO

Deferido

FRANCISCA CLEIDE SOUSA DA
CONCEICAO

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

IZABEL CRISTINA LUZ CASTRO

Deferido

THIAGO FERREIRA DIANA

Indeferido - O NIS nao foi identificado na
base de dados do Cadastro Unico

VITOR LEANDRO LOPES Deferido
JOHNNY MARTINS DE BRITO Deferido
SAMILLE NERES DA SILVA Deferido
LAURENA SILVA RODRIGUES Deferido
LEONARDO VALENTINO SOARES Deferido

BARBOSA

CARACARAI, 06/04/2021

Adelson Alves de Lima Junior
Presidente da Comissao




